2025年５月26日

各 位

会 社 名  株式会社ハンモック

代表者名  代表取締役社長 若山 大典

（コード番号：173A東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 兼 管理本部長 冨來 美穂子

（TEL．03-5291-6135）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当（期末配当）を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、当社は会社法第459条第1項の規定に基づき、剰余金の配当等を取締役会決議により行うことができ

る旨を定款に定めております。

記

１． 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2025 年５月15 日公表）

（参考）

2024 年３月期実績

基 準 日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当額 30 円 00 銭 同左 30 円 00 銭

配当金の総額  126百万円 ―  124百万円

効力発生日 2025 年６月11日 ― 2024 年６月11日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理 由

当社は、配当は株主に対する利益還元手段として経営の重要課題であると認識しております。配当政策

につきましては、今後の事業展開と経営基盤の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、継続的に配当を

実施していくことを基本方針としております。

上記方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、直近の配当予想のとおり、１株当たり 30 円とい

たしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

2024 年３月期 実績 0円00銭 30円00銭 30円00銭

2025 年３月期 実績 0円00銭 30円00銭 30円00銭

2026 年３月期 予想 0円00銭 40円00銭 40円00銭

以 上